
Zarządzenie Nr 110/2022 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 1 września 2022 rok  

 

w sprawie uchylenia Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                                                       

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.), art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 12 Instrukcji w sprawie gospodarki 

majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie 

w Urzędzie Gminy Wiśniew stanowiącej Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 159/2020                      

Wójta Gminy Wiśniew z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie przepisów wewnętrznych 

regulujących gospodarkę finansową Urzędu Gminy Wiśniewie, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 9/2018 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 


